

TechniPro Consulting Torslanda AB

559166-8560

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Helge Jerker Lundgren, Styrelseledamot
2023-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster på fastpris samt timdebitering. Bolaget har sitt säte i Göteborg och utför uppdrag i framför allt Västra Götaland. Bolaget vänder sig framför allt till mekaniskindustri samt byggsektorn.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2018-07-27 - 2019-12-31
Nettoomsättning	59 999	205 800	191 900	181 300
Resultat efter finansiella poster	-13 420	177 918	142 007	144 590
Soliditet (%)	81	83	74	83

Pågrund av att anställning i annat bolag har påverkat möjligheten att utföra uppdrag i det egna bolaget så har omsättningen minskat under det gångna bokslutsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	256 210	208 305	514 515
Balanseras i ny räkning		208 305	-208 305	0
Årets resultat			-13 420	-13 420
Vid årets utgång	50 000	464 515	-13 420	501 095

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	464 515
Årets resultat	-13 420
Summa	451 095

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	451 095
Summa	451 095

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		59 999	205 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		59 999	205 800
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-51 123	-27 882
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 296	0
Summa rörelsekostnader		-73 419	-27 882
Rörelseresultat		-13 420	177 918
Resultat efter finansiella poster		-13 420	177 918
Resultat före skatt		-13 420	177 918
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	30 387
Årets resultat		-13 420	208 305

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	5 357	5 357
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 792	28 088
Summa materiella anläggningstillgångar		11 149	33 445
Summa anläggningstillgångar		11 149	33 445
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	36 000
Övriga fordringar		232 008	167 950
Summa kortfristiga fordringar		232 008	203 950
Kassa och bank			
Kassa och bank		375 711	383 458
Summa kassa och bank		375 711	383 458
Summa omsättningstillgångar		607 719	587 408
Summa tillgångar		618 868	620 853
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		464 515	256 210
Årets resultat		-13 420	208 305
Summa fritt eget kapital		451 095	464 515
Summa eget kapital		501 095	514 515
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		599	599
Övriga skulder		117 174	105 739
Summa kortfristiga skulder		117 773	106 338
Summa eget kapital och skulder		618 868	620 853

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	1
Inventarier, verktyg och installationer	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	5 357
Utgående anskaffningsvärden	5 357
Redovisat värde	5 357

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	28 088
Utgående anskaffningsvärden	28 088
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-22 296
Utgående avskrivningar	-22 296
Redovisat värde	5 792

Underskrifter

Årsredovisning för TechniPro Consulting Torslanda AB, 559166-8560
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Mats Helge Jerker Lundgren
Mats Helge Jerker Lundgren
Styrelseledamot
2023-07-30